Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. 
Cum dilectus filius Stephanus quondam Alexandri Moldaviae 
principis filius, qui adhuc infans a principatu Moldaviae exclusus 
fuit, cum literis nonnullorum episcoporum, et cum precibus 
quorumdam nobilium illius provinciae ad nos nuper venerit, hu- 
militer petens, ut cum charissimo in Christo filio nostro Sigis- 
mundo Poloniae regi comendaremus, quo scilicet illius opibus, 
auctoritate, et gratia in pristinum statum restitui posset, et cum 
bonae memoriae Alexandrum eius patrem similiter e principatu 
expulsum, clarae memoriae Sigismundi Augusti, tunc Poloniae 
regi[s], auxilio, et viribus, nobiliumque maiorum suorum potentia 
restitutum fuisse commemoraverit, ipsique episcopi, et nobiles 
per literas, ac Stephanus praesens a nobis petierit, ut eumdem 
Sigismundum nunc regnantem ad hanc provinciam exemplo sai 
antecessoris suscipiendam literis cohortaremur, et ea de re ad 
Caesaream Maiestatem, et ad cardinalem Battoreum, et ad archi- 
ducem Hernestum, et ad Ioannem magnum regni Poloniae cancel- 
larium omni quo possumus studio scriberemus: a re non alienum 
esse duximus, id tibi quoque significare: Quare, cum tu istic par- 
tes nostras sustineas, et quid curari, agique possit, praesens pro

1) Nunz. di Polonia. Additamenta, I, Л* 865. Подлинникъ, съ печатью и 
адресоиъ: «Venerabili fratri Anibali arcbiepiscopo Neapolitano apud cbarissimum 
m Christo filium nostrum Sigismundum Poloniae regem illustrem, nostro et Sedi* 
Apostolicae nuntio». Ср. выше прииѣчаніе къ Л· 110.

tua prudentia praeclare coniectura consequi possis, tuum erit cum 
eodem rege Poloniae, cum cardinali Battoreo, et cum regni can- 
cellario nomine nostro agere, et quae tibi Christianae religionis 
tuendae, et augendae causa facienda videbuntur, ad ea eosdem 
oratione impellere, collaudandoque cohortari, et quae demum ad. 
Stephanum restituendum necessaria arbitraberis, nulla ratione 
praetermittere. Haec offitia tu ipse sentis iis praecipua esse, 
quibus summa laus, summique honores iure parantur, et a nobis 
pro pontificia, et a te pro arcbiepiscopali, et nostri ac Sedis 
Apostolicae nuntii dignitate, non solum oblata occasione praestari 
debere, sed ut occasio detur a nobis omni loco et tempore quaeri 
oportere; ut enim corpus umbra comitatur, ita bene agentes 
praemia consequuntur. Interea nos, qui te haec plane cognoscere 
pro comperto habemus, omnia taae prudentiae, et christianae 
pietati committimus: scribendi itaque finem facientes bene fra- 
ternitati tuae dicimus, beneque in Domino precamur. Datum 
Romae in Monte Quirinali, sub annulo Piscatoris die ѴПІ Maii 
MDLXXXX, pontificatus nostri anno sexto. M. Vestrius Bar- 
bianns.